
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Collegium Medicum 
Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu i Psychologii 
 

Dziekanat Wydziału Nauk o Zdrowiu i Psychologii Collegium Medicum 
Al. mjr. W. Kopisto 2 a, 35-959 Rzeszów 
tel. +48 017 872 15 79, e-mail: wnzp@ur.edu.pl 
 

 

 

Uchwała nr 09/03/2025 

Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu i Psychologii 

Collegium Medicum  Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 13 marca 2025 r.  

 

w sprawie harmonogramu organizacji zajęć dydaktycznych na Wydziale Nauk o Zdrowiu                     

i Psychologii Collegium Medicum Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

Na podstawie § 19 pkt 3 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Rzeszowskim (Załącznik 

 do Uchwały nr 333/04/2024 Senatu UR z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia zmian i 

tekstu jednolitego Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Rzeszowskim), 

 

 Na wniosek Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu i Psychologii Collegium Medicum 

Uniwersytetu Rzeszowskiego Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu i Psychologii Collegium Medicum 

postanawia : 

§ 1 

1. Zajęcia dydaktyczne w danym roku akademickim na studiach niestacjonarnych  

na kierunkach: dietetyka, fizjoterapia, pielęgniarstwo, położnictwo, ratownictwo 

medyczne, zdrowie publiczne mogą rozpocząć się od września. 

2. W przypadku studiów niestacjonarnych dopuszcza się realizację zajęć dydaktycznych  

w czasie przerwy międzysemestralnej dla studentów. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała ma zastosowanie od roku akademickiego 2024/2025.  

 

 

    Przewodnicząca Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu i Psychologii 

    Collegium Medicum Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

   Dr hab. n. o zdr. Edyta Łuszczki, prof. UR 

   Dziekan 

 


